АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВ Л Е Н И Е
от 09.06.2014                                                                                                   № 74
п. Большая Саровка
О внесении изменений в постановление

Администрации Саровского сельского

поселения от 08.02.2012 № 20 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по осуществлению выдачи
документов (справок с места жительства, справок
о составе семьи, иных справок и документов)
Администрацией Саровского сельского поселения
     Рассмотрев Протест Колпашевской городской прокуратуры от 15.04.2014 г. № 9-2014 на постановление Администрации Саровского сельского поселения от 08.02.2012 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по осуществлению выдачи документов (справок с места жительства, справок о составе семьи, иных справок и документов) Администрацией Саровского сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Пункт 6.9 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  по осуществлению выдачи документов (справок с места жительства, справок о составе семьи, иных справок и документов) Администрацией Саровского сельского поселения изложить в следующей редакции:
     «6.9. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава поселения
В.Н. Викторов